
令和 5 年 5月 19 日 
お客様各位 

株式会社ミヤツグ 
代表取締役 宮前健次郎 

 
工場火災による一部商品販売休止のお知らせ 

 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 この度、当社の仕入れ先である株式会社マルヒラにて発生した火災の影響により、下記の
商品を当面の間販売休止とさせて頂くこととなりました。 
現在、株式会社ミヤツグは株式会社マルヒラと連携し、早期の生産再開・販売再開に向け全
力で取り組んでおりますが、詳しくは各営業担当と打ち合わせていただきますようお願い
申し上げます。 
 突然のご案内にてお客様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上
げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
対象商品 アマリロ 

アンチッククロコエナメル 
エクルー 
ガーラ 
ソフトヌバック 
ソレイユ 
たつのハンドワックスレザー 
たつの蝋引きレザー・ヴィンテージ 
プリズムエナメル 
フルーチェ 
ミレット 
モストロ 


